UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO (DOUTORADO)

EDITAL Nº 129/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO (DOUTORADO)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
pública, nos termos do item 3.4.4.5 do Edital n. 125/2019, os horários e locais das entrevistas
no processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico (DOUTORADO).

1. DA ENTREVISTA

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.4.5 do Edital n. 125/2019, divulga a relação de
candidatos, conforme número de inscrição, respectiva data, horário e local para
entrevista:

Candidatos Data Horário Local

Liara Barabas Ronçani sexta - feira, 12 de abril de 2019 07:30 Bloco XXI-A - Sala 7

Fabricio Trevisol Bordignon sexta - feira, 12 de abril de 2019 08:15 Bloco XXI-A - Sala 7

Gabriela Rech Salib sexta - feira, 12 de abril de 2019 09:00 Bloco XXI-A - Sala 7

Debora Aparecida Almeida sexta - feira, 12 de abril de 2019 09:45 Bloco XXI-A - Sala 7

Daniel Alves Bronstrup sexta - feira, 12 de abril de 2019 10:30 Bloco XXI-A - Sala 7

Marcio Jose Silva sexta - feira, 12 de abril de 2019 11:15 Bloco XXI-A - Sala 7

Maristela Quartiero De Faveri sexta - feira, 12 de abril de 2019 12:00 Bloco XXI-A - Sala 7

Thayara Heitich Pedro sexta - feira, 12 de abril de 2019 13:15 Bloco XXI-A - Sala 7

Meline Vitali Duminelli sexta - feira, 12 de abril de 2019 14:00 Bloco XXI-A - Sala 7

Ana Claudia Figueiredo sexta - feira, 12 de abril de 2019 14:45 Bloco XXI-A - Sala 7

Jaqueline Posser Gallina  sexta - feira, 12 de abril de 2019 15:30 Bloco XXI-A - Sala 7

Renata Angelis Jamardo Fiorentin  sexta - feira, 12 de abril de 2019 16:15 Bloco XXI-A - Sala 7

Valéria Rodinéia Zanette sexta - feira, 12 de abril de 2019 17:00 Bloco XXI-A - Sala 7

Emanueli Dacheri sexta - feira, 12 de abril de 2019 17:45 Bloco XXI-A - Sala 7

Gislene dos Santos Sala sexta - feira, 12 de abril de 2019 18:15 Bloco XXI-A - Sala 7

Ismael de Córdova sexta - feira, 12 de abril de 2019 19:00 Bloco XXI-A - Sala 7

Igor Martello Olsson sexta - feira, 12 de abril de 2019 19:45 Bloco XXI-A - Sala 7

Jucelia da Silva Abel sexta - feira, 12 de abril de 2019 20:30 Bloco XXI-A - Sala 7

Criciúma/SC, 11 de abril de 2019.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica
Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profª. Drª. Melissa Watanabe

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof.ª Dra. Kelly Gianezini

Presidente da Comissão de Seleção 2019
Doutorado em Desenvolvimento Socioeconômico